
 

 

         Adresa  pobočky       Prezentační razítko 

       Oznámení

    škodné události

   Číslo pojistky Číslo zákazníka

    Navrhovatel / pojistník         Pojištěný ( je-li odlišný od pojistníka)
Příjmení (příp. název firmy dle obchodního rejstříku) Příjmení 

Jméno (příp. doplněk jména firmy) Jméno 

Rodné číslo (příp. IČO) Titul Rodné číslo Titul

Bydliště: ulice, číslo Bydliště: ulice, číslo

PSČ  Obec PSČ  Obec

Telefon během dne  (domů/ do zaměstnání) Telefon během dne  (domů/ do zaměstnání) 

Povolání Povolání

Ke škodě došlo dne: Škoda  zjištěna dne: Škoda zjištěna kým?

Místo škody - ulice, číslo Podlaží

PSČ Obec

Odkud byly věci odcizeny?       Číslo jednací spisu policie

( byt, sklep, lodžie, kočárkárna, garáž, ubytovací zařízení) Adresa útvaru policie, který případ vyšetřoval

Bylo Vám již dříve něco odcizeno?     Jste vlastníkem/ spoluvlastníkem pojištěného bytu ano ne

ano ne  Kdy?   Jste vlastníkem budovy, ve které je pojištěna tato domácnost ano ne

      Jaká byla výše škody?       Jste vlastníkem poškozených (zničených) stavebních součástí ano ne

Popište jak byla krádež  vloupáním ( loupež )  provedena.

Je - li domácnost pojištěna ještě u jiného pojistitele, uveďte:

Název pojistitele Číslo pojistky Pojistná částka

 
 
                  



 

 
 
 
 

 
 
 
Seznam odcizených věcí.  
(V případě nedostatku místa pokračujte na samostatné příloze vlastnoručně podepsané). 

Č. pol. Název věci a popis Rok pořízení 
Pořizovací 

cena 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

         
 

Prohlašuji, že jsem všechny dotazy pojistitele zodpověděl(a) pravdivě a úplně. Jsem si  vědom(a) trestních následků  
při zamlčení podstatných okolností nebo uvedení nepravdivých údajů a informací.  

 
 Plnění poukažte na adresu:.......................................................................................................................... 
 
              Na účet.č..........................................................................................................................................................  
 
           Název peněžního ústavu.............................................................................................................................. 
 
            

V.......................................dne..................... Podpis pojištěného /pojistníka.............................................. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

        

 

 

        

 

 
 

 
 

  

 

  

 

   
 
Sídlo společnosti  
SV pojišťovna, a.s.  
Vyskočilova 1481/4  
140 00 Praha 4  
Číslo účtu: 126971750/0300  

Kontakt  
telefon: +420 221 585 111  
info@svpojistovna.cz  
www.svpojistovna.cz  

Společnost je vedená  
u Městského soudu v Praze  
oddíl B, vložka 2740  
IČO: 61858714  
DIČ: CZ61858714  


